
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2020

Às 14:09 horas do dia 19 de novembro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº
00009/2020, referente ao Processo nº 10580100191202031, a autoridade competente, Sr(a) ETEVALDO INACIO
OLIVEIRA CARNEIRO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada em obra  e  serviços  de  engenharia,  para
realizar reforma de instalações e adequações nas dependências da SRA/BA, conforme Projeto de Prevenção e
Segurança Contra Incêndio e Pânico (PPSCIP) aprovado pelo Corpo de Bombeiros da Bahia. Contemplar também a
instalação e ou reparo dos sistemas de proteção contra descargas atmosféricas (SPDA), da Superintendência
Regional de Administração do Ministério da Economia na Bahia localizada à Avenida Jequitaia, s/n - Comércio -
Salvador/Ba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos:
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 316.010,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: RMA ATIVIDADES CONSTRUTIVAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 295.320,5900 .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

12/11/2020
11:41:20

Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado
19/11/2020
14:09:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RMA ATIVIDADES CONSTRUTIVAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 10.671.168/0001-82, Melhor lance: R$ 295.320,5900, Motivo:
conforme relatório do pregoeiro.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 1 19/11/2020 17:34


